
UCHWAŁA NR LIII 7124/ 2022 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy chodnika w miejscowości Niwy 

oraz Danków w gminie Daleszyce, ustawienia znaku D-42 „obszar zabudowany". 

Na podstawie art. 16 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ) oraz art. 9 ust 2 i art. 13 ust 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 870 ), 

uchwala się co następuje: 

Przekazać petycję Zarządowi Powiatu w Kielcach celem rozważenia możliwości 

umieszczenia proponowanych inwestycji do realizacji a odnośnie ustawienia znaku 

D-42 do Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 

§ 1 .  

§ 2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


